[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля  2016 г.
№  133
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 04 апреля 2013 года № 127

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 4 апреля 2013 года № 127 следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

- вывести из состава комиссии по реализации мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны на территории Ливенского района Орловской области Болычеву Нину Николаевну, главного специалиста управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, секретаря комиссии;

- ввести в состав комиссии по реализации мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны на территории Ливенского района Орловской области Болычеву Нину Николаевну, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, секретаря комиссии;

- вывести из состава комиссии по реализации мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны на территории Ливенского района Орловской области Могучих Клавдию Васильевну, заведующую филиалом по Ливенскому району Казенного учреждения Орловской области «Областной центр социальной зашиты населения» (по согласованию);

-  ввести в состав комиссии по реализации мер социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников Великой Отечественной войны на территории Ливенского района Орловской области Тупицину Валентину Ивановну, заведующую филиалом по Ливенскому району Казенного учреждения Орловской области «Областной центр социальной зашиты населения» (по согласованию).

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникацонной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района по координации производственной деятельности Кожухова А.И.

Глава района

Ю.Н. Ревин